2025 年 11 月５日

各 位

会 社 名 グンゼ株式会社

代 表 者 名      代表取締役社長   佐口 敏康

        （コード：3002、東証プライム）

本社所在地 大阪市北区梅田２丁目５番 25 号

問 合 せ 先      執行役員コーポレートコミュニケーション部長

                                  中嶋 順子

（TEL. 06-6348-1314）

（開示事項の経過）アパレルカンパニーの構造改革実施に伴う

希望退職の募集結果に関するお知らせ

当社は、2025 年８月６日付「アパレルカンパニーの構造改革に関するお知らせ」にて公表いたしました

希望退職の募集結果について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 希望退職の募集内容

アパレルカンパニーでは、間接部門と営業部門の従業員を対象（40 歳以上）に、従業員の転進を支

援する「ネクストチャレンジプログラム」（希望退職）を実施いたしました。

（ネクストチャレンジプログラムの概要）

（１）対象会社：グンゼ株式会社

（２）対 象 者：アパレルカンパニー在籍の 2026 年１月 20 日時点、満 40 歳以上の社員

（３）募集人数：未定

（４）募集期間：2025 年 10 月 10 日から 10 月 24 日

（５）退 職 日：2026 年１月 20 日

（６）優遇措置：退職加算金の支給、希望者に対する再就職支援の実施

２． 募集結果

82 名

３． 今後の見通し

 本施策の実施に伴う事業構造改善費用（特別一時金等）につきましては、2026 年３月期第１四半期

決算において特別損失に計上しております。

また、当該費用につきましては、2025 年５月 14 日に公表いたしました 2026 年３月期（通期）の連

結業績予想に織り込み済みであり、業績予想の変更はありません。

今後の業績動向等により、開示すべき事象が発生した場合には、速やかにお知らせします。

以 上